

## **BG Træbyg ApS**

Nyparken 6  
4690 Haslev  
CVR nr. 25 24 05 37

**Ekstern årsrapport for 2017/18**  
(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2018

dirigent

## Selskabsoplysninger

BG Træbyg ApS  
Nyparken 6  
4690 Haslev

CVR-nr.: 25240537  
Hjemsted: Faxe  
Stiftet: 1. marts 2000  
Regnskabsår: 2017/18

### **Direktion**

Gert Sørensen  
Brian John Scharling Jørgensen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL  
A1771618

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af regnskab.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2017/18**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed, håndværksvirksomhed samt investering i ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -539.979.

Egenkapitalen udgør kr. -52.299.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		1.114.948	1.216.196
Personaleomkostninger.....	1	-963.492	-908.060
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		<u>-581.033</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-429.577	308.136
Andre finansielle indtægter .....		0	20
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-94.464</u>	<u>-96.680</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-524.041	211.476
Skat af årets resultat .....	2	<u>-15.938</u>	<u>-46.230</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-539.979</u></u>	<u><u>165.246</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-539.979	165.246
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-539.979</u></u>	<u><u>165.246</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<b>Note</b>	<b>30/6-17</b>
<b>AKTIVER</b>		
Grunde og bygninger .....	1.875.000	2.456.033
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>1.875.000</u>	<u>2.456.033</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>1.875.000</u>	<u>2.456.033</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	93.420	0
Udskudt skatteaktiv .....	<u>0</u>	<u>2.266</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>93.420</u>	<u>2.266</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>61.739</u>	<u>57.227</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>155.159</u>	<u>59.493</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>2.030.159</u></u>	<u><u>2.515.526</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER	Note	<b>30/6-17</b>	
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		<u>-177.299</u>	<u>362.680</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u>-52.299</u>	<u>487.680</u>
Prioritetsgæld .....	4	1.158.658	1.238.088
Pengeinstitutter .....	4	<u>237.941</u>	<u>281.229</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>1.396.599</u>	<u>1.519.317</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4	120.000	111.000
Pengeinstitutter .....		295.032	55.210
Selskabsskat .....		7.510	55.878
Anden gæld .....		<u>263.317</u>	<u>286.441</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>685.859</u>	<u>508.529</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<u>2.082.458</u>	<u>2.027.846</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>2.030.159</u>	<u>2.515.526</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2016/17</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	859.253	808.826
Pensioner .....	81.384	77.250
Andre omkostninger til social sikring m.v. ....	22.855	21.984
	<u>963.492</u>	<u>908.060</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>963.492</u>	<u>908.060</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>2</u>	

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	12.672	46.838
Årets regulering af udskudt skat .....	2.266	132
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	1.000	-740
	<u>15.938</u>	<u>46.230</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>15.938</u>	<u>46.230</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-17</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>til årets resultatford.</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	362.680	-	-539.979	-177.299
	<u>487.680</u>	<u>0</u>	<u>-539.979</u>	<u>-52.299</u>
I alt .....	<u>487.680</u>	<u>0</u>	<u>-539.979</u>	<u>-52.299</u>

<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>30/6-18 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	1.238.658	80.000	1.158.658	912.658
Pengeinstitutter .....	277.941	40.000	237.941	115.229
	<u>1.516.599</u>	<u>120.000</u>	<u>1.396.599</u>	<u>1.027.887</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.516.599</u>	<u>120.000</u>	<u>1.396.599</u>	<u>1.027.887</u>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er selvskyldnerkautionist overfor realkreditinstitut.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.